



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального сопровождения семьи и детей																							
57	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																							
59	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Валентина Петровна Рыбакова (Ф.И.О.) 10.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт 2 категории \_\_\_\_\_ (подпись) Татьяна Сергеевна Скуратова (Ф.И.О.) 10.06.2021 (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) Надежда Владиленовна Туркова (Ф.И.О.) 10.06.2021 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 \_\_\_\_\_ (подпись) Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) 27.05.2021 (дата)

КОПИЯ ВЕРНА  
СПЕЦИАЛИСТ ОК  
ТУРКОВА Н В

